Avance de Gestion Tercer Trimestre 2019

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI

Endeudamiento Neto

Moxis cali

A a@ :
al 30 de Septiembre de 2019

Identificacion de Crédito o Instrumento Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Créditos Bancarios
BANOBRAS CREDITO No. 9482 698,891,880 15,089,781 683,802,099
BANOBRAS CREDITO No. 11036 311,843,401 16,129,831 295,713,570
0
0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 1,010,735,281 31,219,612 979,515,669
Otros Instrumentos de Deuda
N.A.
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
|
TOTAL 1,010,735,281 31,219,602 \/ ~ 979,515,669
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Aclaracion: La presente informacion financiera y presupuestal corresponde integramente ala gestion del XXIl Ayuntamiento




